

JNJ Fys Holding ApS

C/O Direktør Nicklas Rassing Herlev Bygade 41, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 85 28 72

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Nicklas Rassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | JNJ Fys Holding ApS C/O Direktør Nicklas Rassing Herlev Bygade 41 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 37 85 28 72 |
| | Stiftet: 1. juli 2016 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Nicklas Rassing, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | Herlev Fysioterapi & Træningsklinik Aps, Herlev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage anlægsinvesteringer i og eje og besidde ejerandele i kapitalvirksomheder, virksomheder m.v. samt anden dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 776.242 kr. mod 460.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandel, og avancen udgør 0,9 mio .kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| Driftsresultat | 816.270 | -8.375 |
| Indtægt af tilknyttede virksomhed | 0 | 700.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.937 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 508 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -216.069 | -250.415 |
| Resultat før skat | 623.646 | 441.210 |
| Skat af årets resultat | 152.596 | 19.238 |
| Årets resultat | 776.242 | 460.448 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 460.448 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.223.758 | 0 |
| Disponeret i alt | 776.242 | 460.448 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>7.180.800</u> | <u>7.220.800</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.180.800</u> | <u>7.220.800</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.180.800</u> | <u>7.220.800</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 932.952 | 0 |
| | Udsudte skatteaktiver | 5.889 | 5.889 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 180.000 | 76.779 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>46.742</u> | <u>169.703</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.165.583</u> | <u>252.371</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.165.583</u> | <u>252.371</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.346.383</u> | <u>7.473.171</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 448.387 | 1.672.145 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.498.387</u> | <u>1.722.145</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til pengeinstitutter | <u>1.349.176</u> | <u>1.839.827</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.349.176</u> | <u>1.839.827</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 500.000 | 500.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.375 | 9.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.989.445 | 3.248.766 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 0 | 115.079 |
| | Anden gæld | 0 | 38.354 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.498.820</u> | <u>3.911.199</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.847.996</u> | <u>5.751.026</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.346.383</u> | <u>7.473.171</u> |

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|---|-------------------------|-------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | 1.672.145 | 0 | 1.722.145 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.223.758 | 2.000.000 | 776.242 |
| | 50.000 | 448.387 | 2.000.000 | 2.498.387 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2023/24</u> |
|---|-----------------------|
| Indtægter: | |
| Indtægt af salg af tilknyttet virksomhed | <u>871.270</u> |
| | <u>871.270</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Driftsresultat | <u>871.270</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>871.270</u> |

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 7.220.800 | 7.220.800 |
| Afgang i årets løb | <u>-40.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>7.180.800</u> | <u>7.220.800</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>7.180.800</u> | <u>7.220.800</u> |

Noter

| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 1.849.176 | 2.339.827 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-500.000</u> | <u>-500.000</u> |
| | <u>1.349.176</u> | <u>1.839.827</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.849 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 125 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---------------|--------------|
| Kapitalandele | 7.180 |

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor Herlev Fys- & Træningsklinik ApS.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
